
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: УЖИВАЈТЕ ВО ВАШИОТ ДОМ СО БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Валерија Стоименовска Радевска Штип 0038978273XXX #0249 P&G 19:29:38

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Димитрова Кавадарци 0038976205XXX #0167 P&G 18:13:14

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Светлана Рујановска Битола 0038971255XXX #0124 P&G 12:00:44

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дијана Никушевска Петровска Тетово 0038975209XXX #0258 P&G 19:39:40

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дарко Плушкоски Битола 0038975677XXX #0140 P&G 17:25

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Александра Костовска Скопје 0038971326XXX #205 P&G 16:57

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Божана Илиевска Скопје 0038975316XXX #0129 P&G 17:08:16

13.12.2021
(неделни награди)

06.12(време 00:00:01) – 
12.12(време 23:59:59)
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